令和５年 ４月吉日

お得意様各位

河内郡上三川町しらさぎ２丁目２４番地１

株式会社 タイヤセンター上三川

ＧＷ休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記にてＧＷ休業日をお知らせ致します。休業中は大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

令和 5 年４月２９日(土)、３０日(日) 休業日

令和 5 年 5 月 3 日(水)～令和５年５月７日(日) 休業日

令和５年５月８日(月)より通常営業となります。

以上